
Zarządzenie Nr  70/2023
Wójta Gminy Miłkowice

z dnia 11 lipca 2023 roku

w sprawie ustanowienia służebności gruntowej na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miłkowice

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz .U. z 2023  r.

poz. 344 ze zm.) w związku z art. 285 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.

1360 ze zm.) oraz § 28 i § 29 uchwały Nr XVII/81/2007 Rady Gminy Miłkowice z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie

określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miłkowice, (Dz. Urz. Woj. Dol. z

2007r., Nr 306, poz. 4196 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1.

Ustanawiam  służebność  gruntową  przejazdu  i  przechodu  na  części  nieruchomości,  oznaczonej  numerem

geodezyjnym jako działka 131/1 zapisanej w księdze wieczystej LE1L/00043413/7, położonej w obrębie Jezierzany,

gmina  Miłkowice,  powiat  legnicki,  województwo  dolnośląskie,  stanowiącej  własność  Gminy  Miłkowice  na  rzecz

każdoczesnych właścicieli nieruchomości przyległych oznaczonych numerami geodezyjnymi  140/29 i 140/28.

§ 2.

Wykonywanie powyższej służebności przejazdu i przechodu ogranicza się do korzystania z pasa gruntu, którego

granice zaznaczone są na mapie stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia. Korzystanie polegać będzie na

prawie przejazdu i przechodu w pasie ustanowionej służebności.

§ 3.

Ustanowienie służebności następuje na czas nieokreślony.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                     


